

常陽銀行グループの皆さまへ

団体扱自動車保険WEB更新・WEB証券キャンペーンのご案内

WEBで更新いただいた方に!

キャンペーン期間中(対象期間・契約は裏面をご参照ください)、損保ジャパン・東京海上日動・三井住友海上の団体扱自動車保険WEB更新サービス(※)などを使用し、満期日30日前までに更改手続きを完了された皆さまへ、下記の賞品(いずれか1つ)をプレゼントいたします。

※該当サービス: 損害保険ジャパン「Clickar 更新サービス」、東京海上「スマートらくらく手続き」「e-ZONE」、三井住友海上「e-G1」

A 賞 デジタル ドリンクチケット 700 円

スマホのみ対応

ご利用方法はギフト券面をご確認ください。

使用期限: giftee 発行日より4ヶ月後の月末

B 賞 ポケットバッテリー

外出先でもスマートにスマホ充電

かさばらず持ち運べる携帯バッテリー

※製品の色はお選びいただけません



WEB証券をお選びいただいた方に!

Coke ON ドリンクチケット お好きなコカ・コーラ製品 1 本プレゼント

スマホのみ対応

Coke ON アプリでチケットに交換し自販機で利用

ご利用方法はギフト券面をご確認ください。使用期限: giftee 発行日より4ヶ月後の月末

Coke ON で使える
Coke ON ドリンクチケット 1 枚
(お好きなコカ・コーラ製品 1 本)



団体扱自動車保険のご案内

常陽銀行グループ団体扱自動車保険は・・・

メリット 1 **約18%お得!** *1

メリット 2 **家族の車もお得に加入!** *2

メリット 3 **退職後も継続 OK!**

メリット 4 **保険料は給与天引きで便利!** *3



*1. 団体扱契約は、一般契約の保険料に比べ5%の割引が適用されています。(※1)さらに、大口団体扱割引15%が適用されます。(※2)

(※1)分割払(月払)で支払方法がクレジットカード払の契約の場合、およびノンフリート多数割引を適用した分割払(長期月払)の契約の場合は一般契約の時点で上記の割引の一部または全部が適用されているため、上記の割引率とは異なります。

(※2)大口団体扱割増率は、めぶきフィナンシャルグループの皆さまの団体扱自動車保険の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。この大口団体扱割引15%は、ご契約期間の初日が2025年4月1日から2026年3月31日までのご契約に適用されます。

*2. 配偶者(※3)・契約者または配偶者の同居のご親族・契約者または配偶者の別居の扶養親族の場合適用されます。団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が、引受保険会社の定める条件を満たす場合のみとなります。団体扱の対象となる方の範囲(契約者・記名被保険者・車両所有者)や団体扱特約失効時の取扱いについては、取扱代理店までお問い合わせ下さい。

(※3) 配偶者には内縁の相手方および同性のパートナーを含みます。

*3. パートタイマーの方の保険料払込方法は、口座振替のみになります。

このチラシは概要を説明したものです。詳しい内容については「ご契約のしおり(約款)」「重要事項説明書」等をご覧ください。ご不明な点等がある場合には、取扱代理店までお問い合わせ下さい。

引受保険会社 損害保険ジャパン株式会社
東京海上日動火災保険株式会社
三井住友海上火災保険株式会社

取扱代理店 常陽トータルサービス株式会社
茨城県水戸市南町 3-4-12 常陽海上ビル 6 階
TEL 029-303-5074
受付時間 平日 9 時 00 分～17 時

SJ24-16743(2025年3月12日)、24TC-007632(2025年3月)

団体扱自動車保険 WEB で更新キャンペーン手続き方法

WEB で更新キャンペーンの対象となる方

2025 年 5 月 1 日～2026 年 4 月 30 日の期間に満期を迎えるご契約で、その満期から 30 日前までに所定の WEB 更新サービス(※)を利用して常陽銀行グループ団体扱自動車保険の更新手続きをされた方。

対象者へのご連絡と賞品について

更改手続きをされた方のうち、対象となるお客様へ SMS でご連絡を差し上げます。

ご希望の賞品(A 賞もしくは B 賞のいずれか 1 つ)をプレゼントします。

なお、予告なく賞品内容を変更することがあります。

キャンペーンへの応募方法

団体扱自動車保険 WEB 更新サービスにより、更新手続きを完了させることで自動的にエントリーされます。

WEB 更新サービスのご利用方法

ご契約の満期前に送付される満期案内などに記載の「団体扱自動車保険 WEB サービス※」をご覧ください。

※損害保険ジャパン「Clickar 更新サービス」
東京海上日動「スマートらくらく手続き」「e-ZONE」
三井住友海上「e-GI」の名称でサービスを提供しています。

ご注意ください!

WEB で更新ができない契約の例

- ・ノンフリート多数割引適用契約
- ・更新前の契約で事故件数が複数となっている契約
- ・その他代理店・保険会社での確認が必要な契約



WEB で更新手続きができない契約の方、補償の見直しをお考えの方、詳しい説明をご希望の方はこれまで通り当社社員が対応いたしますのでお申し付けください。

WEB での更新手続きは当社 HP (専用サイト) からご利用頂けます

※下記アドレスもしくは2次元コードによりアクセス可能です

お問い合わせ先

TEL029-303-5074

常陽トータルサービス株式会社 お客様センター

WEB 証券キャンペーン手続き方法

更改手続きにおいて、『WEB 証券』をお選びいただくことにより自動的にエントリーされます。賞品は後日SMSで送信いたします。

ホームページ



<https://jts.life/friendship/member/>

インターネットによる更新手続きはこちら

損保ジャパン

更新の手続きは
こちらをクリック



お手続きガイドの
ダウンロード

東京海上日動

更新の手続きは
こちらをクリック



お手続きガイドの
ダウンロード

三井住友海上

更新の手続きは
こちらをクリック



お手続きガイドの
ダウンロード